valor da causa de R$ 206.582,51 e valor atualizado do débito de R$ 278.084,18, lavrei o presente termo de arresto, para que
doravante seja tido como arrestado nos presentes autos o(s) bem(ns) abaixo descrito(s):

- IMÓVEL RURAL: Uma gleba de terra rural denominada "FAZENDA NIEDERMAYER", localizada no Município de Zé Doca/MA,
com área total de 3.002,46,98 ha (três mil e dois hectares, quarenta e seis ares e noventa e oito centiares), matrícula n.º 6.086, 1º
CRI de ZÉ DOCA – MA.

O QUE, para constar, lavrei o presente termo, que lido e achado conforme, vai devidamente assinado.

Eu, Evandro Nacim Thomé, Escrivão da 17ª Vara Cível e Ambiental, que digitei.